Copia de dos cartas procedentes de la Curia en las que se pide el apoyo para la
candidatura imperial de Alfonso X, junto a ellas se incluye un texto de aviso de
quien realizo las copias.

Archives départementales du Nord, Trésor de Chartes, B824, n%1

Documento 1.
Letran, 10 de enero de 1257

Carta de Alejandro IV a una autoridad eclesidstica (que no se identifica), en la que
se pide el apoyo a la candidatura imperial de Alfonso X.

Al[exander] episcopus et cetera. Cum int[er] alios Christi prelatos erga Romanam
Ecclesiam devotionis sinceritate specialiter pollere se libenter, tibi pre[ces][nos-
tras] dirigimus, et ea que honeste éscitur? et congrua nostris fiducialiter litteris
suademus. Cum agitur? [...] a[..Jus karissimus in [Christo fi]lius noster Alfonsus,
illustris rex Castelle et Legionis, inspiratus a Domino, negocium Romani imperii
velit magnanimiter [et?] [ter?] et assumere ad laudem et gloriam divina, nominis
Apostolice sedis honorem et augmentum fidei christiane, idem rex int[er] [alios]
orbis principes et magnates ad sustinendum onus ipsius imperii viribus et in-
dustria sufficiens et ydoneus censeatur, fraternitatem tuam monemus, rogamus
et hortamus attente per apostolica tibi scripta, mandantes quatinus, attendens
provide quod eiusdem regis progenitores precipui semper catholice fidei promo-
tores, zelatores iusticie ac libertatis ecclesiastice defensores extiterint speciales,
quidque dictus rex, sicut ipsis progenitoribus derivacione sanguinis, sic[ut] et
virtutum propagacione succedat, pensans etiam quod predictum imperium per
ipsius potentiam et providentiam laudabilia suscipere poterit incrementa, ob re-
verentiam Apostolice sedis et nostram intuitu, quoque regis eiusdem omnem?
quam potes adhibeas opem et operam efficacem ut prefatus rex ad culminem
imperii per diligentie tue studium, [DJomino faventem, conscendat et negocium
electionis de futuro rege in imperatorem postmodum promovendo [quod] ad pre-
sens agitur in persona regis eiusdem promoveatur efficaciter et laudabiliter im-
pleatur, taliter animo preces et mandatum nostrum super hoc studeas adimplere,
ut predictus rex exinde tibi specialiter obligetur ésicque? devotioni tue condignas
propter hoc gratias referamus.

Datum Laterani Illl idus ianuarii, pontificatus nostri anno tercio.
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Documento 292.
Sin data.

Texto escrito por la persona que copi6 las cartas con avisos para el destinatario
sobre la difusion de las mismas y a quién las ha enviado el papado.